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Lista de equipos (todas, orden estructurado - 10 equipos)
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band. apellido-nom nac. serie pres.

ARGENTINA ARG 6 presente
BRASIL BRA 5 presente
CANADA CAN 2 presente
CHILE CHI 10 presente
COLOMBIA COL 7 presente
GUATEMALA GUA 9 presente
MEXICO MEX 3 presente
PUERTO RICO PUR 8 presente
U.S.A. USA 1 presente
VENEZUELA VEN 4 presente
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Lista de tiradoras (todas, orden estructurado - 36 tiradoras)
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band. apellido nombre equipo nac. presencia

CARBONE Alejandra-A. ARGENTINA ARG presente
IBANEZ Delfina ARGENTINA ARG presente
MORMANDI Flavia Johana ARGENTINA ARG presente
BOTROS Christine BRASIL BRA presente
CECCHINI Gabriela BRASIL BRA presente
ROCHEL Tais BRASIL BRA presente
ROTHFELD Silvia BRASIL BRA presente
COMERFORD Shannon CANADA CAN presente
GOLDIE Alanna CANADA CAN presente
HARVEY Eleanor CANADA CAN presente
RYAN Kelleigh CANADA CAN presente
GARCIA AZUA Barbara CHILE CHI presente
MUNOZ Alejandra CHILE CHI presente
SILVA Paula CHILE CHI presente
PRIETO Tatiana COLOMBIA COL presente
SANDOVAL Maria COLOMBIA COL presente
VAN ERVEN GARCIA Saskia Lorett COLOMBIA COL presente
VELASQUEZ AGUDELO Juliana COLOMBIA COL presente
LOPEZ Ana Luisa GUATEMALA GUA presente
PALACIOS Katerin GUATEMALA GUA presente
RODRIGUEZ Tulasi GUATEMALA GUA presente
CORREA Celia MEXICO MEX presente
MICHEL Nataly MEXICO MEX presente
REBOLLEDO Melissa MEXICO MEX presente
TERAN Alejandra MEXICO MEX presente
DAVILA Monica B. PUERTO RICO PUR presente
RIOS SERRANOS Dannette PUERTO RICO PUR presente
ZAYAS Aslyn PUERTO RICO PUR presente
KIEFER Lee U.S.A. USA presente
LU Margaret U.S.A. USA presente
PRESCOD Nzingha U.S.A. USA presente
ROSS Nicole U.S.A. USA presente
JIMENEZ Isis VENEZUELA VEN presente
MENDOZA Geiglys VENEZUELA VEN presente
RIVERO Liz VENEZUELA VEN presente
SUAREZ Yulitza VENEZUELA VEN presente
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1 U.S.A.

Tableau de 16

16 ---

9 GUATEMALA

8 PUERTO RICO    42/40

5 BRASIL

12 ---

13 ---

4 VENEZUELA

3 MEXICO

14 ---

11 ---

6 ARGENTINA

7 COLOMBIA

10 CHILE    45/37

15 ---

2 CANADA

U.S.A.

Tableau de 8

PUERTO RICO
   45/10

BRASIL

VENEZUELA
   45/38

MEXICO

ARGENTINA
   45/33

COLOMBIA

CANADA
   45/29

U.S.A.

Semi-finales

VENEZUELA

   45/18

MEXICO

CANADA

   45/27

U.S.A.

Final

CANADA

   38/36
U.S.A.

VENEZUELA

Tercer lugar

MEXICO    42/31
VENEZUELA
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Tableau de 16

PUERTO RICO   -   GUATEMALA

Score

2

3

10

11

18

26

30

36

42

Toques

2

1

7

1

7

8

4

6

6

Score

0

6

9

14

16

25

27

30

40

Toques

0

6

3

5

2

9

2

3

10

Apellido-nom

DAVILA Monica B.

RIOS SERRANOS Dannette

ZAYAS Aslyn

RIOS SERRANOS Dannette

DAVILA Monica B.

ZAYAS Aslyn

RIOS SERRANOS Dannette

ZAYAS Aslyn

DAVILA Monica B.

Apellido-nom

PALACIOS Katerin

RODRIGUEZ Tulasi

LOPEZ Ana Luisa

PALACIOS Katerin

LOPEZ Ana Luisa

RODRIGUEZ Tulasi

LOPEZ Ana Luisa

PALACIOS Katerin

RODRIGUEZ Tulasi

CHILE   -   COLOMBIA

Score

5

6

9

15

21

26

30

35

37

Toques

5

1

3

6

6

5

4

5

2

Score

2

10

13

19

22

30

35

35

45

Toques

2

8

3

6

3

8

5

0

10

Apellido-nom

GARCIA AZUA Barbara

MUNOZ Alejandra

SILVA Paula

MUNOZ Alejandra

GARCIA AZUA Barbara

SILVA Paula

MUNOZ Alejandra

SILVA Paula

GARCIA AZUA Barbara

Apellido-nom

VELASQUEZ AGUDELO Julia

VAN ERVEN GARCIA Saskia 

SANDOVAL Maria

VELASQUEZ AGUDELO Julia

SANDOVAL Maria

VAN ERVEN GARCIA Saskia 

PRIETO Tatiana

VELASQUEZ AGUDELO Julia

VAN ERVEN GARCIA Saskia 
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Semi-finales

VENEZUELA   -   U.S.A.

Score

3

6

6

11

11

12

15

17

18

Toques

3

3

0

5

0

1

3

2

1

Score

5

10

15

19

25

30

35

40

45

Toques

5

5

5

4

6

5

5

5

5

Apellido-nom

JIMENEZ Isis

SUAREZ Yulitza

RIVERO Liz

JIMENEZ Isis

RIVERO Liz

SUAREZ Yulitza

MENDOZA Geiglys

JIMENEZ Isis

SUAREZ Yulitza

Apellido-nom

PRESCOD Nzingha

LU Margaret

KIEFER Lee

LU Margaret

PRESCOD Nzingha

KIEFER Lee

LU Margaret

ROSS Nicole

PRESCOD Nzingha

CANADA   -   MEXICO

Score

3

4

14

20

25

30

35

40

45

Toques

3

1

10

6

5

5

5

5

5

Score

3

10

12

12

13

14

16

19

27

Toques

3

7

2

0

1

1

2

3

8

Apellido-nom

COMERFORD Shannon

HARVEY Eleanor

GOLDIE Alanna

HARVEY Eleanor

COMERFORD Shannon

GOLDIE Alanna

HARVEY Eleanor

GOLDIE Alanna

RYAN Kelleigh

Apellido-nom

REBOLLEDO Melissa

MICHEL Nataly

CORREA Celia

REBOLLEDO Melissa

CORREA Celia

MICHEL Nataly

CORREA Celia

REBOLLEDO Melissa

MICHEL Nataly
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Final

CANADA   -   U.S.A.

Score

1

4

11

16

23

26

29

34

36

Toques

1

3

7

5

7

3

3

5

2

Score

5

9

15

8

25

27

29

34

38

Toques

5

4

6

0

17

2

2

5

4

Apellido-nom

COMERFORD Shannon

HARVEY Eleanor

GOLDIE Alanna

COMERFORD Shannon

GOLDIE Alanna

HARVEY Eleanor

GOLDIE Alanna

COMERFORD Shannon

HARVEY Eleanor

Apellido-nom

PRESCOD Nzingha

LU Margaret

KIEFER Lee

LU Margaret

PRESCOD Nzingha

KIEFER Lee

LU Margaret

KIEFER Lee

PRESCOD Nzingha
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Tercer lugar

MEXICO   -   VENEZUELA

Score

3

8

11

12

12

17

19

23

31

Toques

3

5

3

1

0

5

2

4

8

Score

4

6

15

19

25

30

31

35

42

Toques

4

2

9

4

6

5

1

4

7

Apellido-nom

REBOLLEDO Melissa

MICHEL Nataly

CORREA Celia

REBOLLEDO Melissa

CORREA Celia

MICHEL Nataly

CORREA Celia

REBOLLEDO Melissa

MICHEL Nataly

Apellido-nom

JIMENEZ Isis

RIVERO Liz

SUAREZ Yulitza

RIVERO Liz

JIMENEZ Isis

SUAREZ Yulitza

RIVERO Liz

SUAREZ Yulitza

JIMENEZ Isis
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1 PUERTO RIC

Tableau 5-8 de 4

4 BRASIL    45/31

3 ARGENTINA

2 COLOMBIA    45/41

BRASIL

5er lugar

COLOMBIA
   45/19
BRASIL

PUERTO RIC

7er lugar

ARGENTINA    45/11
ARGENTINA
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Tableau 5-8 de 4

BRASIL   -   PUERTO RICO

Score

1

10

15

20

25

30

35

40

45

Toques

1

9

5

5

5

5

5

5

5

Score

5

6

6

1

8

9

12

20

31

Toques

5

1

0

0

7

1

3

8

11

Apellido-nom

CECCHINI Gabriela

ROCHEL Tais

ROTHFELD Silvia

CECCHINI Gabriela

ROTHFELD Silvia

ROCHEL Tais

ROTHFELD Silvia

CECCHINI Gabriela

ROCHEL Tais

Apellido-nom

DAVILA Monica B.

RIOS SERRANOS Dannette

ZAYAS Aslyn

RIOS SERRANOS Dannette

DAVILA Monica B.

ZAYAS Aslyn

RIOS SERRANOS Dannette

ZAYAS Aslyn

DAVILA Monica B.

COLOMBIA   -   ARGENTINA

Score

5

10

15

19

25

30

32

35

45

Toques

5

5

5

4

6

5

2

3

10

Score

0

1

9

15

16

21

26

33

41

Toques

0

1

8

6

1

5

5

7

8

Apellido-nom

VAN ERVEN GARCIA Saskia 

PRIETO Tatiana

SANDOVAL Maria

PRIETO Tatiana

VAN ERVEN GARCIA Saskia 

VELASQUEZ AGUDELO Julia

PRIETO Tatiana

VELASQUEZ AGUDELO Julia

VAN ERVEN GARCIA Saskia 

Apellido-nom

CARBONE Alejandra-A.

MORMANDI Flavia Johana

IBANEZ Delfina

CARBONE Alejandra-A.

IBANEZ Delfina

MORMANDI Flavia Johana

IBANEZ Delfina

CARBONE Alejandra-A.

MORMANDI Flavia Johana
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Tableau de 8

PUERTO RICO   -   U.S.A.

Score

1

3

3

4

6

6

8

8

10

Toques

1

2

0

1

2

0

2

0

2

Score

5

10

15

20

25

30

35

40

45

Toques

5

5

5

5

5

5

5

5

5

Apellido-nom

DAVILA Monica B.

RIOS SERRANOS Dannette

ZAYAS Aslyn

RIOS SERRANOS Dannette

DAVILA Monica B.

ZAYAS Aslyn

RIOS SERRANOS Dannette

ZAYAS Aslyn

DAVILA Monica B.

Apellido-nom

KIEFER Lee

PRESCOD Nzingha

LU Margaret

KIEFER Lee

LU Margaret

PRESCOD Nzingha

LU Margaret

KIEFER Lee

ROSS Nicole

VENEZUELA   -   BRASIL

Score

2

7

9

20

23

29

35

40

45

Toques

2

5

2

11

3

6

6

5

5

Score

5

8

12

13

18

19

26

32

38

Toques

5

3

4

1

5

1

7

6

6

Apellido-nom

SUAREZ Yulitza

JIMENEZ Isis

RIVERO Liz

SUAREZ Yulitza

RIVERO Liz

JIMENEZ Isis

RIVERO Liz

SUAREZ Yulitza

JIMENEZ Isis

Apellido-nom

ROCHEL Tais

BOTROS Christine

CECCHINI Gabriela

BOTROS Christine

ROCHEL Tais

CECCHINI Gabriela

BOTROS Christine

CECCHINI Gabriela

ROCHEL Tais
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Tableau de 8

ARGENTINA   -   MEXICO

Score

5

8

11

18

24

26

27

28

33

Toques

5

3

3

7

6

2

1

1

5

Score

2

9

15

20

25

29

35

40

45

Toques

2

7

6

5

5

4

6

5

5

Apellido-nom

MORMANDI Flavia Johana

IBANEZ Delfina

CARBONE Alejandra-A.

IBANEZ Delfina

MORMANDI Flavia Johana

CARBONE Alejandra-A.

IBANEZ Delfina

CARBONE Alejandra-A.

MORMANDI Flavia Johana

Apellido-nom

REBOLLEDO Melissa

MICHEL Nataly

CORREA Celia

REBOLLEDO Melissa

CORREA Celia

MICHEL Nataly

CORREA Celia

REBOLLEDO Melissa

MICHEL Nataly

CANADA   -   COLOMBIA

Score

5

8

15

20

25

30

35

40

45

Toques

5

3

7

5

5

5

5

5

5

Score

1

10

13

13

16

22

22

24

29

Toques

1

9

3

0

3

6

0

2

5

Apellido-nom

RYAN Kelleigh

GOLDIE Alanna

HARVEY Eleanor

GOLDIE Alanna

RYAN Kelleigh

HARVEY Eleanor

GOLDIE Alanna

HARVEY Eleanor

RYAN Kelleigh

Apellido-nom

SANDOVAL Maria

VAN ERVEN GARCIA Saskia 

PRIETO Tatiana

SANDOVAL Maria

PRIETO Tatiana

VAN ERVEN GARCIA Saskia 

PRIETO Tatiana

VELASQUEZ AGUDELO Julia

VAN ERVEN GARCIA Saskia 
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5er lugar

COLOMBIA   -   BRASIL

Score

5

5

5

9

10

10

19

17

19

Toques

5

0

0

4

1

0

9

0

2

Score

3

10

15

20

25

30

35

40

45

Toques

3

7

5

5

5

5

5

5

5

Apellido-nom

VAN ERVEN GARCIA Saskia 

SANDOVAL Maria

PRIETO Tatiana

SANDOVAL Maria

VAN ERVEN GARCIA Saskia 

PRIETO Tatiana

SANDOVAL Maria

PRIETO Tatiana

VAN ERVEN GARCIA Saskia 

Apellido-nom

ROTHFELD Silvia

ROCHEL Tais

CECCHINI Gabriela

ROTHFELD Silvia

CECCHINI Gabriela

ROCHEL Tais

CECCHINI Gabriela

ROTHFELD Silvia

ROCHEL Tais



Championnats Panaméricains
Florete Femenino Equipos

Cartagena - Colombia
Junio 2013

página 1/1

7er lugar

ARGENTINA   -   PUERTO RICO

Score

5

8

15

20

25

30

35

40

45

Toques

5

3

7

5

5

5

5

5

5

Score

3

5

5

6

6

8

9

10

11

Toques

3

2

0

1

0

2

1

1

1

Apellido-nom

MORMANDI Flavia Johana

IBANEZ Delfina

CARBONE Alejandra-A.

IBANEZ Delfina

MORMANDI Flavia Johana

CARBONE Alejandra-A.

IBANEZ Delfina

CARBONE Alejandra-A.

MORMANDI Flavia Johana

Apellido-nom

ZAYAS Aslyn

DAVILA Monica B.

RIOS SERRANOS Dannette

ZAYAS Aslyn

RIOS SERRANOS Dannette

DAVILA Monica B.

RIOS SERRANOS Dannette

ZAYAS Aslyn

DAVILA Monica B.
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1 ---

Tableau 9-16 de 8

8 GUATEMAL

5 ---

4 ---

3 ---

6 ---

7 CHILE

2 ---

GUATEMAL

Tableau 9-16 de 

---

---

CHILE

GUATEMAL

9er lugar

CHILE

   45/29
CHILE

---

11er lugar

---
---
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9er lugar

CHILE   -   GUATEMALA

Score

1

10

15

20

25

30

35

40

45

Toques

1

9

5

5

5

5

5

5

5

Score

5

8

9

17

18

19

24

27

29

Toques

5

3

1

8

1

1

5

3

2

Apellido-nom

SILVA Paula

MUNOZ Alejandra

GARCIA AZUA Barbara

MUNOZ Alejandra

SILVA Paula

GARCIA AZUA Barbara

MUNOZ Alejandra

GARCIA AZUA Barbara

SILVA Paula

Apellido-nom

PALACIOS Katerin

RODRIGUEZ Tulasi

LOPEZ Ana Luisa

PALACIOS Katerin

LOPEZ Ana Luisa

RODRIGUEZ Tulasi

LOPEZ Ana Luisa

PALACIOS Katerin

RODRIGUEZ Tulasi
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página 1/1

cl. band. apellido-nom nac.

1 U.S.A. USA
2 CANADA CAN
3 VENEZUELA VEN
4 MEXICO MEX
5 BRASIL BRA
6 COLOMBIA COL
7 ARGENTINA ARG
8 PUERTO RICO PUR
9 CHILE CHI

10 GUATEMALA GUA
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Actividad de árbitros (encuentro+video) (orden alfabético)
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band. apellido nombre cat nac. poules encuentros finales

ABDELAZIZ Abdelwahab Yehia B USA 0 3 0
CORDERO Darwin B VEN 0 1 2
KUZNETSOV Alexey B CAN 0 3 1
LAVERDEZA MONTOYA Jose B CUB 0 2 0
PATINO Alejandro B VEN 0 4 0
RAMIREZ ABADIA Histor Giovanny B COL 0 3 1
RENGIFO LOMBANA Camilo Andres P COL 0 1 0
RIOS RIVERA Juan Carlos B MEX 0 1 1
SCHNEIDER Arno Perillier B BRA 0 1 1
TURIACE Sergio B ARG 0 2 1
VAZQUEZ Daniel B ESP 0 1 1
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Directorio Técnico
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VELASCO LUIS FERNANDO - COL
RONDON MANUEL - VEN
CARDYN JACQUES - CAN

 
Document engarde-escrime.com  - 21/06/2013 15:03


